
Zarządzenie nr 10/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie składu osobowego Miejskiej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4! ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się co
następuje:

$1

Odwołuje się z dniem 1 stycznia 2024 r. ze składu Miejskiej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Golubiu-Dobrzyniu Pana Andrzeja F ilipowskiego — Członka Komisji.

$2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.

83
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.


